DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/07/2025 | Edição: 121 | Seção: 3 | Página: 24

Órgão: Ministério da Defesa/Comando do Exército/Secretaria de Economia e Finanças

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contratante: UNIÃO - MINISTÉRIO DA DEFESA - COMANDO DO EXÉRCITO - SECRETARIA DE

ECONOMIA E FINANÇAS - CNPJ 00.394.452/0284-58. Objeto: prorrogação de vigência do contrato de

credenciamento por mais 02 (dois) anos, prestação dos serviços aos associados, mediante a

contraprestação por meio de consignação em folha de pagamento aos militares vinculados ao Comando

do Exército, com isenção de pagamento de custo de processamento pela CONTRATANTE a CONTRATADA,

por se enquadrar na modalidade de CONDOMÍNIO E ASSOCIAÇÃO DE COMPOSSUIDORES DE PRÓPRIOS

NACIONAIS RESIDENCIAIS.

Fundamento legal: Parecer referencial nº 2/2024/CONJUR-EB/CGU/AGU.

Número do Contrato: 24-010-01 AO CONTRATO

Nº 24-010-00, ASSOCIAÇÃO DE COMPOSSUIDORES DA VILA MILITAR PANDIA CALOGERAS,

CNPJ 44.672.827/0001-17. Data Assinatura: 19/MAR/24. Vigência: 18/MAR/26.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.